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Tyttärellemme Eleonoralle: ilman 
sinua tätä kirjaa ei olisi koskaan 

kirjoitettu. Ensimmäinen muovailuvahasta
tehty Hipsun hahmo oli myös 

sinun keksimäsi, nyt se 
seikkailee kirjan sivuilla maalauksina.

Rakastamme sinua!
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                    Luku 1. Mistä kaikki alkoi?

  Suuren suuressa metsässä, jossa ikivihreät kuuset
naavapartoineen katselivat ystävällisesti maailman
menoa, saattoi kauniina   keväisenä päivänä kuulla hienon
hienoa solinaa, kuin tuhannet pienet kulkuset olisivat
hyppineet iloisesti. Ääni tuli Keijupuro-nimisestä
pienestä metsäpurosta. Tuolla, puiden viileässä
hämärässä, aivan puron varrella, oli iso, vanha miesten
nahkasaapas. Se oli pudonnut joskus vuosia sitten
retkeilijän repusta ja jäänyt unohdettuna metsään
sammaloitumaan.
 Vaan eipä sen ollut tarvinnut loputtomiin olla yksin.
Rotterssonin hiiriperhe oli nimittäin etsinyt uutta kotia
ja saapas oli siihen tarkoitukseen mitä loistavin paikka.
   Perheeseen  oli aluksi kuulunut kymmenen lasta, mutta
yksi toisensa perään ne olivat kasvaneet isoiksi ja lähteneet
maailmalle. Nyt saappaassa asuivat enää isä, äiti ja
nuorimmainen Hipsu, pikkuinen tomera hiirineiti.
   Hipsulla oli oudon levoton olo, tuntui siltä että
kaikkialta kutitti. Aikansa Hipsun kiemurtelua
katsottuaan äitikin jo kysyi, mikä Hipsua oikein mahtoi
vaivata.
   - En minä tiedä, on niin tylsää! Hipsu puuskahti. -Täällä
saappaassa ei tapahdu mitään. Minä haluan nähdä maail-





 
 - Äiti, kerro taas Hipsu-tarina, pyysi tyttäremme Eleonora. 
Niinpä minä kerroin. Nyt sinäkin pääset lukemaan, mitä 

kaikkea hassua ja hauskaa Hipsu-hiiri yhdessä 
koiraystävänsä Tipin kanssa touhuaakaan. Mitä tapahtuu 
kun Hipsu oppii uimaan, pääsee kirpputorille, tai kun 
kaverukset lähtevät purjehdusretkelle? Siitä ja monesta 

muusta jutusta kerrotaan tässä kirjassa. Tarinoihin kuuluvat 
kuvat maalasi John Sychold. 

Kirjoittaja Laura Sychold ja taidemaalari John Sychold 
asuvat Kemiönsaarella pienessä punaisessa mökissä yhdessä 

tyttärensä Eleonoran ja Tipi-koiran kanssa. 
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